

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «Магнитогорская энергетическая компания»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	307	299	0	282	17	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	313	296	0	281	15	0	0	0	0
из них женщин	163	160	0	160	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	5	5	0	5	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	1. МАГНИТОГОРСКАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМПАНИЯ																						
1	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Первый заместитель директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Заместитель директора по производству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Заместитель директора по общим вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Заместитель директора по коммерческим вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	<i>ОБЕСПЕЧЕНИЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ООО "МЭК"</i>																						
18	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19A	Ведущий юриконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19-1A (19A)	Ведущий юриконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20A	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20-1A (20A)	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20-2A (20A)	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20-3A (20A)	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>4.2. ДОГОВОРНЫЙ ОТДЕЛ</i>																						
22	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23A	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23-1A (23A)	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24A	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24-1A (24A)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24-2A (24A)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24-3A (24A)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24-4A (24A)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24-5A (24A)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24-6A (24A)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24-7A (24A)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>4.3. ОТДЕЛ ТЕХНИЧЕСКОГО АУДИТА</i>																						
26	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27A	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27-1A (27A)	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28A	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28-1A (28A)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28-2A (28A)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28-3A	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

(28A)																							
28-4A (28A)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28-5A (28A)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	5. УПРАВЛЕНИЕ ПО СБЫТУ ЭЛЕКТРОЭНЕРГИИ																						
29	Начальник управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>5.1. ОТДЕЛ СБЫТА И РАСЧЕТОВ</i>																						
30	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31A	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31-1A (31A)	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31-2A (31A)	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31-3A (31A)	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31-4A (31A)	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32A	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32-1A (32A)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32-2A (32A)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32-3A (32A)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32-4A (32A)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32-5A (32A)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32-6A (32A)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32-7A (32A)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32-8A (32A)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33A	Старший оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33-1A (33A)	Старший оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34A	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34-1A	Оператор электронно-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	<i>ТЕЛЕФОННЫХ ОБРАЩЕНИЙ</i>																						
39А	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39-1А (39А)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39-2А (39А)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39-3А (39А)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>5.2.3. БЮРО РАСЧЕТОВ И НАЧИСЛЕНИЙ</i>																						
40А	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40-1А (40А)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40-2А (40А)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40-3А (40А)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40-4А (40А)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40-5А (40А)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40-6А (40А)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40-7А (40А)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40-8А (40А)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40-9А (40А)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40-10А (40А)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40-11А (40А)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>5.3. БЮРО АНАЛИЗА УЧЕТА ОПЛАТЫ ПОТРЕБЛЕННОЙ ЭЛЕКТРОЭНЕРГИИ</i>																						
41А	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41-1А (41А)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41-2А (41А)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41-3А (41А)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	6. ФИНАНСОВО- ЭКОНО- МИЧЕСКИЙ ОТДЕЛ																						
42	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43А	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

43-1A (43A)	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44A	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44-1A (44A)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	7. ОТДЕЛ ТРУДА, КАДРОВ И ЗАРАБОТНОЙ ПЛАТЫ																						
45	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48A	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48-1A (48A)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	8. СЛУЖБА ОХРАНЫ ТРУДА																						
50	Руководитель службы охраны труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	9. ТЕХНИЧЕСКИЙ ОТДЕЛ																						
52	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53A	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53-1A (53A)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53-2A (53A)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54	Инженер по охране окружаю- щей среды (эколог)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	10. УПРАВЛЕНИЕ ИН- ФОРМАЦИОННЫХ ТЕХ- НОЛОГИЙ																						
55	Начальник управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	10.1. ОТДЕЛ АВТОМАТИЗИ- РОВАННЫХ ИНФОРМАЦИ- ОННО-ИЗМЕРИТЕЛЬНЫХ СИСТЕМ																						
56	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57A	Ведущий инженер-электроник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57-1A (57A)	Ведущий инженер-электроник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57-2A (57A)	Ведущий инженер-электроник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
58	Ведущий администратор вы- числительной сети	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
59A	Администратор вычислитель- ной сети	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
59-1A	Администратор вычислитель-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

(59A)	ной сети																							
60A	Ведущий инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60-1A (60A)	Ведущий инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61A	Инженер-электроник	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61-1A (61A)	Инженер-электроник	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61-2A (61A)	Инженер-электроник	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61-3A (61A)	Инженер-электроник	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61-4A (61A)	Инженер-электроник	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62	Инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
63	Электромонтер по ремонту и обслуживанию аппаратуры и устройств связи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>10.2. ОТДЕЛ АВТОМАТИЗИРОВАННЫХ СИСТЕМ УПРАВЛЕНИЯ СБЫТОМ</i>																							
64	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
65A	Ведущий инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
65-1A (65A)	Ведущий инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66	Инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	11. КОНТРОЛЬНО ИНСПЕКЦИОННОЕ УПРАВЛЕНИЕ																							
67	Начальник управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>11.1. ОТДЕЛ КОНТРОЛЯ ЭЛЕКТРОИСПОЛЬЗОВАНИЯ</i>																							
68	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
69A	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
69-1A (69A)	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
69-2A (69A)	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
69-3A (69A)	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70A	Инженер	2	-	-	2	2	-	2	-	2	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70-1A (70A)	Инженер	2	-	-	2	2	-	2	-	2	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70-2A (70A)	Инженер	2	-	-	2	2	-	2	-	2	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70-3A	Инженер	2	-	-	2	2	-	2	-	2	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

(70A)																							
70-4A (70A)	Инженер	2	-	-	2	2	-	2	-	2	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70-5A (70A)	Инженер	2	-	-	2	2	-	2	-	2	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70-6A (70A)	Инженер	2	-	-	2	2	-	2	-	2	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70-7A (70A)	Инженер	2	-	-	2	2	-	2	-	2	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70-8A (70A)	Инженер	2	-	-	2	2	-	2	-	2	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70-9A (70A)	Инженер	2	-	-	2	2	-	2	-	2	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70-10A (70A)	Инженер	2	-	-	2	2	-	2	-	2	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70-11A (70A)	Инженер	2	-	-	2	2	-	2	-	2	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70-12A (70A)	Инженер	2	-	-	2	2	-	2	-	2	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70-13A (70A)	Инженер	2	-	-	2	2	-	2	-	2	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
71	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
72	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
73A	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2	-	-	2	2	-	2	-	2	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
73-1A (73A)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2	-	-	2	2	-	2	-	2	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
73-2A (73A)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2	-	-	2	2	-	2	-	2	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
73-3A (73A)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2	-	-	2	2	-	2	-	2	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
73-4A (73A)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2	-	-	2	2	-	2	-	2	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
73-5A (73A)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2	-	-	2	2	-	2	-	2	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
73-6A (73A)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2	-	-	2	2	-	2	-	2	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
73-7A (73A)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2	-	-	2	2	-	2	-	2	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

73-8A (73A)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2	-	-	2	2	-	2	-	2	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
73-9A (73A)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2	-	-	2	2	-	2	-	2	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
73-10A (73A)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2	-	-	2	2	-	2	-	2	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>11.1.1. БЮРО КОНТРОЛЯ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ЭЛЕКТРОЭНЕРГИИ НАСЕЛЕНИЕМ</i>																						
74	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
75	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76A	Инженер	2	-	-	2	2	-	2	-	2	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76-1A (76A)	Инженер	2	-	-	2	2	-	2	-	2	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76-2A (76A)	Инженер	2	-	-	2	2	-	2	-	2	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76-3A (76A)	Инженер	2	-	-	2	2	-	2	-	2	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76-4A (76A)	Инженер	2	-	-	2	2	-	2	-	2	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76-5A (76A)	Инженер	2	-	-	2	2	-	2	-	2	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76-6A (76A)	Инженер	2	-	-	2	2	-	2	-	2	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76-7A (76A)	Инженер	2	-	-	2	2	-	2	-	2	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76-8A (76A)	Инженер	2	-	-	2	2	-	2	-	2	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76-9A (76A)	Инженер	2	-	-	2	2	-	2	-	2	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76-10A (76A)	Инженер	2	-	-	2	2	-	2	-	2	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
77A	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2	-	-	2	2	-	2	-	2	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
77-1A (77A)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2	-	-	2	2	-	2	-	2	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
77-2A (77A)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2	-	-	2	2	-	2	-	2	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
77-3A (77A)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2	-	-	2	2	-	2	-	2	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

77-4А (77А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2	-	-	2	2	-	2	-	2	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
77-5А (77А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2	-	-	2	2	-	2	-	2	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
77-6А (77А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2	-	-	2	2	-	2	-	2	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
77-7А (77А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2	-	-	2	2	-	2	-	2	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
77-8А (77А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2	-	-	2	2	-	2	-	2	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
77-9А (77А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2	-	-	2	2	-	2	-	2	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
77-10А (77А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2	-	-	2	2	-	2	-	2	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
77-11А (77А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2	-	-	2	2	-	2	-	2	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>11.2. ОТДЕЛ СРЕДСТВ УЧЕТА</i>																							
78	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>11.2.1. БЮРО СРЕДСТВ УЧЕТА ЭЛЕКТРОЭНЕРГИИ НАСЕЛЕНИЯ</i>																							
79	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
80	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
81	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
82	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
83А	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
83-1А (83А)	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
83-2А (83А)	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
84А	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2	-	-	2	2	-	2	-	2	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
84-1А (84А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2	-	-	2	2	-	2	-	2	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

85А	Электромонтажник по распределительным устройствам и вторичным цепям	2	-	2	2	2	-	2	2	2	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
85-1А (85А)	Электромонтажник по распределительным устройствам и вторичным цепям	2	-	2	2	2	-	2	2	2	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
85-2А (85А)	Электромонтажник по распределительным устройствам и вторичным цепям	2	-	2	2	2	-	2	2	2	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
85-3А (85А)	Электромонтажник по распределительным устройствам и вторичным цепям	2	-	2	2	2	-	2	2	2	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
85-4А (85А)	Электромонтажник по распределительным устройствам и вторичным цепям	2	-	2	2	2	-	2	2	2	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
85-5А (85А)	Электромонтажник по распределительным устройствам и вторичным цепям	2	-	2	2	2	-	2	2	2	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
85-6А (85А)	Электромонтажник по распределительным устройствам и вторичным цепям	2	-	2	2	2	-	2	2	2	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
86	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>11.2.2. БЮРО СРЕДСТВ УЧЕТА ЭЛЕКТРОЭНЕРГИИ ЮРИДИЧЕСКИХ ЛИЦ</i>																							
87	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
88	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
89А	Инженер	2	-	-	2	2	-	2	-	2	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
89-1А (89А)	Инженер	2	-	-	2	2	-	2	-	2	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
90А	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2	-	-	2	2	-	2	-	2	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
90-1А (90А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2	-	-	2	2	-	2	-	2	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
90-2А (90А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2	-	-	2	2	-	2	-	2	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
90-3А (90А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2	-	-	2	2	-	2	-	2	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
90-4А (90А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2	-	-	2	2	-	2	-	2	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12. ОТДЕЛ РЕЖИМОВ И																							

БАЛАНСОВ																								
91	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
92А	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
92-1А (92А)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
92-2А (92А)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
93	Старший диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
94	Сменный диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13. АДМИНИСТРАТИВНО-ХОЗЯЙСТВЕННОЕ УПРАВЛЕНИЕ																								
95	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
96	Механик гаража	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
97	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
98	Дежурный бюро пропусков	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
99	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
101	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
102	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
103	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
104	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
105	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
106	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
107	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
108	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
109	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
110	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
111	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
112	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
113	Машинист автовышки и авто-гидроподъемника	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
114	Машинист автовышки и авто-гидроподъемника	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
115	Водитель погрузчика	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
116	Контролер технического состояния автотранспортных средств	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13.1. ЭКСПЛУАТАЦИОННЫЙ УЧАСТОК																								
117	Начальник эксплуатационного участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
118	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
119А	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
119-1А (119А)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
120	Электромонтер по ремонту и	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	обслуживанию электрооборудования																							
121A	Слесарь аварийно-восстановительных работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
121-1A (121A)	Слесарь аварийно-восстановительных работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	15. БЮРО ПО СНАБЖЕНИЮ																							
122	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
123	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
124	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	16. МЕТРОЛОГИЧЕСКАЯ СЛУЖБА																							
125	Главный метролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	16.1. ЛАБОРАТОРИЯ ПО ПРОВЕРКЕ СРЕДСТВ ИЗМЕРЕНИЙ ЭЛЕКТРИЧЕСКИХ ВЕЛИЧИН																							
126	Начальник лаборатории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
127A	Инженер по метрологии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
127-1A (127A)	Инженер по метрологии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 06.04.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора по производству

(должность)

(подпись)

Коробцов А.П.

(Ф.И.О.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель службы охраны труда

(должность)

(подпись)

Коробейщиков С.М.

(Ф.И.О.)

(дата)

Начальник отдела труда, кадров и заработнойной платы

(должность)

(подпись)

Титова Л.В.

(Ф.И.О.)

(дата)

Уполномоченный трудового коллектива

(должность)

(подпись)

Чернов Е.А.

(Ф.И.О.)

(дата)

Специалист службы охраны труда

(должность)

(подпись)

Сирота А.И.

(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5431

(№ в реестре экспертов)

Хлоп

(подпись)

Хлопёнова О.Ф.

(Ф.И.О.)

06.04.2022

(дата)